



**یک تاج‌اروپایی تصویر یک سیب‌زمینی را با یک میلیون یورو از یک عکاس خرید!**
**به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،** گالری‌های عکاسی از عکاسان معروف گاهی صحنه به نمایش گذاردن عکس‌های جالب و



پرمفهومی است که نمی‌توان روی آنها قیمت گذاشت. این عکس‌ها ممکن است میلیون‌ها دلار خریداری شوند تا زینت‌بخش خانه‌ها شوند یا ممکن است نشریه و مجله‌ای خاص امتیاز استفاده از این عکس را در رسانه خود با قیمت گزافی بخرد.

از این رو یک تاجر اروپایی عکس یک سیب‌زمینی را به قیمت یک میلیون یورو از یک عکاس مطرح خریداری کرده است. «کوین اباش»، عکاس ۴۶ سالهٔ ایرلندی که تصویر این سیب‌زمینی ار گرانیک را در زمته‌های سیاه در سال ۲۰۱۰ ثبت کرده بود، فروش آن را به قیمت ۱۵میلیون یورو تأیید کرده است.

نام تاجر اروپایی که این تابلوی عکس را خریده، فاش نشده است. عکس این سیب‌زمینی در یک مجموعه از عکس‌های اباش در کنار تصاویری از استیون اسپیلبرگ، کارگردان مطرح هالیوودی، مایکل پلین، هنرپیشهٔ بریتانیایی، شریل سندبرگ، مدیر ارشد عملیات شبکهٔ اجتماعی فیس‌بوک و ملاله یوسف زی، فعال حقوق بشر پاکستانی قرار گرفته بود.

فروشنده این تابلو می‌گوید اولین شات را که زدیم خریدار این تابلو گرفت. من واقعا آن را خوشم می‌آید. وی گفت: من واقعا آن را می‌خواهم. اباش به ثبت پرته‌هایی خاص از چهره‌های معروف دنیا شهره است و عکس‌های پرتراش معمولا دست‌کم حدود ۲۶۰ هزار یورو قیمت گذاری می‌شوند.

به گفتهٔ این عکاس، سه نسخهٔ چاپ شده از این سیب‌زمینی وجود دارد. یکی از آنها در مجموعهٔ شخصی وی نگهداری می‌شود، دیگری به موزه هنر بریستان اهدا شده و سومی را تاجر مرموز خریده است.

**یک قسمت بزرگ در ساحل محبوب ایالت کوئینزلند استرالیا در دریا غرق شده و این رویداد باعث ترس و وحشت مردم منطقه شده است.**
به گزارش دبلی‌جیل. این دومین باری است



که طی سه سال اخیر گودالی در ساحل شبه جزیره «اینسکپ پوینت» ظاهر شده است و در سال ۲۰۱۵ میلادی نیز یک خودروی شخصی، یک خودروی کاروان، یک تریلر و چندین چادر داخل یک گودال ایجاد شده در این ساحل سقوط کردند.

یک متصدی ماهیگیران این ساحل صبح دیروز در حال سرکنشی به این منطقه ساحلی بوده که متوجه می‌شود قسمتی از ساحل ناپدید گودالی به عمق ۷/۵ متر ایجاد شده است. به گفته او روز قبل ساحل و کماطیعه بوده و مردم زیادی در آن حضور داشتند. اما ناگهان یک فرسایش بزرگ در این ساحل اتفاق افتاده است.

مردم منطقه نسبت به فرسایش‌های بیشتر نگران بوده و این اتفاق ترس و وحشت را بین آنها برانگیخته است. در سال ۲۰۱۵ میلادی یک مهندس ژئوتکنیک نسبت به فرسایش‌های بیشتر و ناپدید شدن کل ساحل هشدار داده بود.

این احتمال وجود دارد که فرسایش به دلیل تضعیف بخشی از خط ساحلی با جریان جزر و مد و امواج ایجاد شده باشد. زمانی که این اتفاق رخ بخر خط آب می‌دهد، خط ساحلی تکیه‌گاه خود را از دست داده و قسمتی از ساحل با پیشروی آب به سمت آب‌های کثیفه شدن به اعماق، گودالی به جا می‌گذارد. به منظور تأمین امنیت عمومی نظارت دقیق بر این نسایت توسط خدمات پارک‌های ملی و حیات وحش کوئینزلند ادامه خواهد داشت.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی با بیان اینکه بیشترین انرژی ما در چند ماه گذشته صرف موضوع مبارزه با احتکار شده، از تشکیل ۶۶۸ پرونده با عنوان احتکار به ارزش ۱۰۰ هزار میلیارد ریال خبر داد.

به گزارش فارس، سیدبابار رایگانی دیروز در نشست خبری با اشاره به آمار عملکرد ۶ ماهه تعزیرات گفت: کل پرونده‌های ما ۲۲۲ هزار و ۱۴۲ پرونده بوده است، که ۱۷۷ هزار و ۲۸۶ پرونده در حوزه کالا و خدمات به ما ارجاع شد و در مقایسه با سال گذشته نشان‌دهنده رشد ۷ درصدی تعداد پرونده‌های کالا و خدمات است.

رایگانی افزود: امسال ۷۱۱ میلیارد محکومیت داشتیم که به نسبت سال گذشته که ۲۵۶ میلیارد محکومیت وجود داشت صد درصد افزایش یافته است. وی ادامه داد: در حوزه بهداشت و دارو ۲۳ هزار پرونده داشتیم که در مقایسه با سال گذشته ۸ درصد افزایش داشته و بیش از ۹ میلیارد جریمه هم در این حوزه وجود داشت که رشد بالایی دارد.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: در بخش کالا و ارز ۲۶ هزار میلیارد جریمه داشتیم که به نسبت پارسال ۱۲۶ درصد افزایش داشته است. رایگانی خاطر‌نشان کرد: در حوزه کالا و خدمات هم ۲۹ میلیارد ریال جریمه وصول شد و ۱۵ میلیارد تومان به مردم بازگردانده شد.

وی بیان داشت: در حوزه بهداشت بیش از ۲۱هزار پرونده اجرای حکم شد و ۳ میلیارد اجرای حکم شد و ۷۸ میلیون به شساکین بازگردانده شد و در حوزه قاچاق کالا و ارز در بخش اجرای احکام ۶۱ هزار پرونده با جریمه ۱۳۳ میلیاردی متخومه شد.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی افزود: ۱۱ هزار و

## حوادث – اخبار کشور

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی خبر داد

# تشکیل ۶۶۸ پرونده احتکار به ارزش ۱۰۰ هزار میلیارد ریال

۵۰۰ تماس در ۶ ماهه نخست در سامانه ۱۳۵ ثبت شد و تعداد ۶۱ هزار گشت مشترک داشتیم که ۲۲ هزار و ۸۴۸ پرونده تشکیل شد و ۲۲ میلیارد ۶۱۷ میلیون ریال محکوم شدند.

**تشکیل پرونده برای ۵۷ دفتر هوایمایی در ازبیین پارسل**

رایگانی با بیان اینکه در ایام طرح ثبت‌نام زائران اربعین هستیم، گفت: سال گذشته در طرح نظارت اربعین بر دفاتر هوایمایی ۵۷ پرونده تشکیل دادیم و اعمال قانون شدند و امسال هم این طرح نظارت را اجرا خواهیم کرد و پلیت‌های هوایمایی و تردد زمینی را کنترل و خارج از نوبت به این شکایات رسیدگی می‌کنیم.
در بحث پلیت هوایمایا نرخ پلیت هوایمایا در زمان پیک پروازی باید با کف و سقف قیمت مشخص باشد تا ما طبق آن را می‌توانیم بالاتر به عنوان گرانفروشی برخورد کنیم اما مرجع رسیدگی به این قیمت مشخص باشد تا ما طبق آن را می‌توانیم بالاتر به عنوان گرانفروشی برخورد کنیم اما مرجع رسیدگی به این قیمت مشخص است و باید قیمت سقف و کف پلیت‌ها را به ما اعلام کنند. اگر تخلفات ابراین‌ها اعلام نشود دست ما برای رسیدگی بسته است.

وی گفت: در بحث فروش دارو و گرانفروشی آن خصوصا در بیمارستان‌های خصوصی مواردی وجود داشته است و کمیته‌ای را در سازمان تعزیرات از ۲ هفته قبل ایجاد کردیم و با حضور و همراهی وزارت بهداشت قطعاً این تخلفات را رصد، بررسی و رسیدگی می‌کنیم.

**گزارش پرونده‌های احتکار**

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی اظهار داشت: بیشترین انرژی ما در چند ماه گذشته صرف موضوع احتکار شده است و ۶۶۸ پرونده با عنوان احتکار داشتیم

**معاون دیوان عدالت اداری:**

که ۱۰هزار میلیارد تومان ارزش این پرونده‌ها بوده است. ۴۹۶ پرونده متخومه شدند که بیشترین پرونده پس از مرداد می‌شد. نخودچی دوایتسه ۱هزار تومان بود و در عرصه ۲۶ هزار، لیمو عنابی ۱۷ هزار تومان و در عرصه ۶۶ هزار تومان بود.رایگانی افزود: سال گذشته ۲۶ هزار پرونده عدم درج قیمت به ما عرضه شد اما مشکلات حوزه‌های دیگر که فراوانی بیشتری هم دارند توسط اصناف به ما گزارش نمی‌شود در نمونه بالا هم تا گزارش به ما ارجاع نشود اجازه ورود نداریم. خیلی از اقلامی که این اتفاق برایشان می‌افتد کاملا داخلی هستند ولی قیمت‌های درج شده بسیار بالا هستند.

**گله از کم‌فروشی اقلام خوراکی**
وی ادامه داد: از سازمان استاندارد تقاضا دارم بر سه‌تنبندی و حجم واقعی اقلام خوراکی نظارت کنند. متأسفانه حجم و وزن اقلام تناسب ندارد و مصداق کم‌فروشی است.

سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی در پاسخ به سوالی درباره کم‌کاری این سازمان گفت: بضاعت گشت مشترک و نیروی انسانی ما به نسبت حجم پرونده‌ها پایین است ولی علیرغم اینها در ۶ ماه نخست سال بیش از ۶۱ هزار گشت داشتیم. نظارت بر توزیع بر عهده اتحادیه است و اتحادیه‌ها باید در مورد گرانفروشی و عدم صدور فاکتور درباره ارجاع پرونده‌های جاری است.

وی افزود: مهم‌ترین پرونده‌های در دست اجرا هم شامل ام‌دی‌اف به ارزش ۹۱۲ میلیون تومان، ۲۴ هزار پاکت شونیده، کوچ و… در استان‌های مختلف است که کالاهای مورد عرضه با نرخ ارز دولتی است.

**گرانفروشی یک فروشگاه زنجیره‌ای معتبر**
سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: لیست قیمت اقلام صدرصد داخلی آن هم از اقلام معروف داخلی را از سازمان تعزیرات گرفتیم و با یک فروشگاه زنجیره‌ای

## دیوان عدالت در پرونده بورسیه‌ها وارد احراز صلاحیت‌های علمی افراد نشده است

صلاحیت علمی بوده به هیئت‌های تعیین شده توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی بر اساس همان مصوبه ۶۲۰ و ۷۲۰ ارجاع شده است.

وی با رد برخی ادعاها درباره حکم دیوان عدالت اداری برای دانشجویان با معدل ۱۲ افزود: این گونه صحبت‌ها ناشی از عدم اطلاع از محتوای پرونده‌است و همه افرادی که از دیوان عدالت اداری رای گرفته‌اند حد تصاد معدل قانونی براساس اعلام دانشگاه‌ها را داشته‌اند و اکثریت قریب به اتفاق دارای معدل‌های ممتاز و بالا بوده اند.
محدث به مسئولان وزارت علوم، دانشگاه‌ها و افراد توصیه کرد قبل از صحبت درباره پرونده‌های بورسیه؛ اطلاعات خود را تکمیل و از اظهارنظرهای غیردقیق و غیرمسئولانه خودداری کنند.

## تخریب چهار خانه بر اثر نشت گاز



**رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سنندج از تخریب چهار منزل مسکونی در ناحیه منقصل شهری حسن آباد خبر داد و گفت: بر اثر این حادثه دو نفر مصدوم شدند.**

سهپل فضل وزیری در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: انفجار منزل مسکونی در ناحیه منقصل شهری حسن آباد به

## کشف فسیل ۲۰ میلیون ساله در استان اردبیل

حفاری، خاکبرداری، فیکس نمودن و جداسازی از لایه‌ها دپواره ترانشه با رعایت اصول حفاری گروه فسیلی مهرداد استخراج و جهت مطالعات تکمیلی به موزه تاریخ طبیعی اداره کل حفاظت محیط‌ زندگی استان اردبیل انتقال داده شد.
خداپرست گفت: ۲ سال اخیر در محل سایت پروژه راه آهن میانه- اردبیل واقع در شهرستان کوثر فسیل‌های دندان، استخوان فک و استخوان کف پای از خانواده‌های زرافه، اسب سانان، گاوسان و قیل‌ها توسط شخصی به نام جعفرزاده از اهالی منطقه و دیرینه شناس و کارشناس فسیل کشف، استخراج و با تدوین مطالعات علمی پژوهشی ثبت شده است.

صفحه ۱۱
شنبه ۳ مهر ۱۳۹۷
شماره ۱۵ - ۱۴۴۰ - شماره ۳۲۰۰۹



**حوادث کوتاه‌از کشور**

**قاتل فراری در دام**

رشت - خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی استان گیلان از شناسایی و دستگیری قاتل فراری بعد از ۱۹ سال در تهران خبر داد.

سرتیب محمدرضا سحاقی گفت: این متهم در سال ۱۳۷۸ پس از درگیری منجر به قتل در روستای چوکام بخش خمام شهرستان رشت، محل سکونت خود در استان گیلان را ترک و متواری بود که از آن تاریخ دستگیری وی در دستور کار پلیس قرار داشت.

وی با بیان اینکه مأموران با انجام تحقیقات گسترده، تعقیب سرنخ‌ها و بررسی کلیه شواهد و قرائن سرانجام پس از گذشت ۱۹ سال موفق به شناسایی متهم و مخفیگاه وی در استان تهران شدند، افزود: با اخذ نیابت قضائی مأموران به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه متهم را دستگیر کردند.

**واژگونی مرگبار**

شهرکرد- خبرنگار کیهان: مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی چهارمحال و بختیاری گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه خودروی سواری سمند در محور اردگان یک نفر کشته شد.

محسن ابراهیمی افزود: این حادثه رانندگی در محور بروجن به اردگان در حد فاصل سه راه گوشتکی به فلارد شهرستان اردگان رخ داد. وی اظهار داشت: در حادثه رانندگی دگر نیز بر اثر برخورد دو دستگاه خودروی سواری پژو در محور شهرکرد به خوزستان در حوالی روستای زوردگان پنج نفر مصدوم شدند.

وی گفت: مصدومان پس از انجام اقدامات درمانی، به بیمارستان آیتالله کاشانی شهرکرد منتقل شدند.

**کشف مواد مخدر**

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش در شهرستان خرمشهر خبر داد.
سرتیب «حیدر عباس‌زاده» گفت: در عملیاتی مشترک پلیس مبارزه با مواد مخدر استان و شهرستان خرمشهر با انجام اقدامات تخصصی با محل اختفای دو قاچاقچی مواد مخدر را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند.

وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه سوداگران مرگ مقدار ۱۱۸ کیلو ۶۱۹ گرم مواد مخدر از نوع تریاک و حشیش کشف و دو قاچاقچی دستگیر شدند.

**سوخت قاچاق**

سرویس شهرستان‌ها: فرمانده انتظامی شهرستان «بندر خمیر» از کشف ۳۳هزار لیتر گازوئیل قاچاق در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ «رضاعلی یخنی» گفت: مأموران انتظامی این شهرستان حین انجام ماموریت‌های محوله و گشت‌زنی به یکدستگاه تریلی کشنده‌تاکردار حامل مواد سوختی مشکوک و آن را متوقف می‌کنند.
وی افزود: در بررسی‌های به عمل آمده ۳۲هزار لیتر گازوئیل قاچاق فاقد ره گونه مدارک لازم از شرکت بلائیش فرآورده‌های نفتی کشف و ضبط گردید.فرمانده انتظامی شهرستان بندر خمیر ادامه داد: در تحقیقات فنی پلیس مشخص گردید که راننده قصد دارد سوخت را از کشور خارج نماید که با دقت نظر و هوشیاری مامورین پلیس کشف و توقیف گردید. وی ارزش ریالی گازوئیل کشف شده را یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.

**مهران لرزید**

ایلام- مهر: زلزله ۴/۱ ریشتری شهرستان مهران از توابع استان ایلام را لرزاند.
زلزله ۴/۱ ریشتری بامداد دیروز ساعت یک و ۴۷ دقیقه شهرستان مرزی مهران از توابع استان ایلام را لرزاند. این زلزله که در عمق هشت کیلومتری زمین بوده خوشبختانه تلفات جانی و مالی نداشته است.

**انفجار در خانه**

شیراز – ایسنا: فرمانده سازمان آتش‌نشانی شیراز اعلام کرد: انفجار در یک منزل مسکونی واقع در خیابان فروغی شیراز، ویرانی ساختمان و مصدومیت یک مرد جوان را در پی داشت.
کوهکن اضافه کرد: بر اثر بمب انفجار، دیوارها و پنجره‌های این ساختمان به شدت آسیب و خسارت‌دیده است.
آتش نشانان برای اطمینان از گرفتار نشدن افراد در زیر آوار ساختمان به جست‌وجی قسمت‌های مختلف محل تخریب شده پرداختند که خوشبختانه مشخص شد هیچ کس در زیر آوار محبوس نشده است.کارشناسان آتش‌نشانی علت این حادثه را نشت گاز از سیلندر ۱۱ کیلویی و انفجار بر اثر جرقه برق اعلام کردند.

## آگهی

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی مصوب ۹/۳/۹۰، اساسی اشخاص حقیقی و حقوقی و افرادی که نسبت به مورد تقاضای آنان رای منتهی بر صدور سند رسمی صادر شده است اراضی اطلاع عمومی آگهی می‌شود. جهت اشخاص ذینفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خودباست در تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ندهد و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد و در صورت عدم اعتراض و عدم گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت نموده و صدور سند مالکیت نیز مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی‌باشد.

**املاک واقع در بخش ۶ اراک**

رای شماره ۱۶۸-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین مزروعی در مساحت ۶۶۸۱/۷۲ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي قاسم لطفی فرزند علي

**املاک واقع در بخش ۱۱ ثبت اراک**

رای شماره ۱۶۳-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۴۱۸/۲ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي جواد شرفی فرزند علی

**املاک واقع در بخش ۱۲ ثبت اراک**

رای شماره ۱۶۵-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین به مساحت ۶۶۸۱/۷۲ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي قاسم لطفی فرزند علي

رای شماره ۱۷۰-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین مزروعی منسخر به مساحت ۳۰۲۷/۰ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي قاسم لطفی فرزند حسن

رای شماره ۱۷۴-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۰۲۷/۰ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي قاسم لطفی فرزند حسن

رای شماره ۱۷۶-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین محصور به مساحت ۳۳۵۷/۲/۶۳ متر مربع قسمتی از پلاک ۲۲۰ اصلی مورد مالکیت ام‌البتین اسمعیلی

**املاک واقع در بخش ۱۳ ثبت اراک**

رای شماره ۱۶۹-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین متوسنان به مساحت ۵۳۲/۱۷ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي مصطفی ضیائی فرزند محمد

رای شماره ۱۷۰-۰۲۰۰۰-۳۰۵۰-۱۳۹۷-۹۷/۴/۲۲-شهرتک یک قطعه زمین مزروعی منسخر به مساحت ۳۰۲۷/۰ متر مربع برای یک برگ مالکیت آقاي جواد حیدری

نظر به دستور ماده ۳ و در قوفن تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سامنهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ (این‌نامه قانون‌آزمایی‌که املاکی که در خارج دمت در قانون مذکور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بروجن مورد رسیدگی و رای آن صادر شده است جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می‌گردد.

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک برگ باغ به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۵۲۰- فرعی آقای ابراهیم صادق فیضدشتی شش دانگ یک باغ خانه به مساحت ۲۱/۱/۵۰ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری

۱۵۰- فرعی آقای سعید گلزاره بروجنی شه‌تک یک باغ خانه به مساحت ۲۳۳/۲۴ مترمربع خریداری